به مناسبت ۲۷ رجب، سالروز بعثت ختم المرسلین(ص):
واقعیت بعثت از دیدگاه شیعه

صفحه ۶

رهبر معظم انقلاب:
طراحی علیه رزمایش‌های دریایی
ایران غلط اضافی است

صفحه ۳

شماره ۵۹۰

سه شنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۵ :: ۲۵ رجب ۱۴۳۷ :: ۳ می ۲۰۱۶

سال سیزدهم :: ۸ صفحه :: قیمت: ۵۰۰ تومان

### سیاست

نماینده مردم کرمان در خانه ملت:
تعطیلی معادن زغال سنگ،
اشتغال زیادی را از استان
گرفته است
نماینده مردم کرمان و راور در مجلس
شورای اسلامی با اشاره به مشکلات صنعت
زغال سنگ بیان کرد: به دلیل عدم ورود دولت
به قیمت گذاری زغال سنگ و ممنوعیت ...

سر مربی تیم هندبال مس با اشاره به اینکه احتمال تغییر تاریخ بازی وجود دارد گفت: فعلا طبق برنامه اعلامی روز بازی پنجشنبه این هفته اعلام شده است که شاید این برنامه تغییر کند. موسوی افزود: در هر صورت ما امیدواریم که هواداران مس در روز بازی ما برابر منیزیم با تمام وجود تیم هندبال مس را تشویق کنند تا با بازی

# ایستگاه

سه شنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۵

۱۴۳۷ رجب ۱۳۹۰

۳ می ۲۰۱۶

## ورزش | خبر

### درخشش سوارکاران باشگاه آیهان زرنند در مسابقات استقامت استان

اولین دانش‌آموختگان مدرسه سوارکاری آیهان زرنند با حضور قدرتمندانه، موفق به صعود به مرحله نیمه‌نهایی شدند. به گفته مسوول باشگاه سوارکاری آیهان، این مسابقات در رده ۴۰ کیلومتر، جمعه دهم اردیبهشت ماه در محل باشگاه مردان فارس کرمان برگزار شد.